平成 30 年 7 月吉日

大阪介護支援専門員協会

堺市南区支部会員 各位

大阪介護支援専門員協会

堺市南区支部長 渡邉 幸

第 7 回 多職種協働での事例検討会 開催のお知らせ

平素は、介護支援専門員協会 堺市南区支部の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げま

す。

今年度の事例検討会は同様に『泉北ニュータウン地域における医療・保健・福祉の連携につい

ての意見交流会』の方々や南区地域の民生委員・地域の皆様方との多職種協働による事例検討

会を開催いたします。今回は「食べること」に着目したテーマで事例検討会をおこないます。

日々の業務でお忙しいとは存じますが、この事例検討会に参加いただければ、事例を通して

参加者の皆様方の気づきや学びを得られるとともに、医師をはじめとする多職種との地域連携

や会員間の交流が図れるよい機会になると考えております。多くの会員の皆様方のご参加をお

待ちしております。

また、懇親会も予定しております。お忙しい時期かと思いますが、ご参加の程、よろしくお

願いいたします。

記

日時：平成 30年 9 月 1日（土）14：00～16：30（受付開始 13：30）

場所：国際障害者交流センター（ビッグ・アイ）中研修室

堺市南区茶山台 1-8-1  TEL：072-290-0962

※駐車場が限られています。泉ヶ丘駅周辺有料駐車場か公共交通機関を

ご利用下さい。

参加対象者：大阪介護支援専門員協会 南区支部会員

参加人数：事例検討のため、25 名とします（先着順）

参加費用：500円

懇親会 ：17：00～ かごの屋 参加費 1人５，０００円程度

   堺市南区若松台 1丁 1番 1号  TEL：０７２－２９５－８５１０

             【お問い合わせ・お申込先】

ケアプランセンター年輪 担当：渡邉

      電話：072-293-4800 ＦＡＸ：072-298-3396

http://2.bp.blogspot.com/-aIs9YKfGlEk/Vy2v2rXYgjI/AAAAAAAA6b0/PuaALahZfJsIluEeFOKgfgOy43qrc8bBQCLcB/s800/enjin_circle_wakamono.png

懇親会参加の有無

どちらかに○をつけて下

さい

参加する

参加しない

※懇親会参加費については 3日前より、キャンセル料が発生します。ご了承ください。

送信日  平成 30 年  月  日

ふりがな

氏名

大阪介護支援専門員協会

会員番号

勤務先（所属事業所名）

連絡先

※連絡がつく

連絡先をご記入ください

〒

☎：

Fax：

※必ず Fax 番号を記入してください

ＦＡＸ：072-298-3396

ケアプランセンター年輪  渡邉 （南区支部）

申し込み締め切り 平成 30 年 7月 31 日（火）